（様式第４号）（第６条関係）

管　 理 　人　 選　 定　 届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

長野県公営企業管理者

　　　上田水道管理事務所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連名）

下記のとおり、管理人を選定しました。

記

	給水装置の設置場所
	市　　　　　　　　　　　　　番地

町

	共用建物の名称

	管理人の住所及び
氏　　　　　　名
	                                              印